МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

« 28 »  июня   2024 г          № 292

                                         г.  Нижний Новгород

    ┐

    О внесении изменений в

    приказ № 231 от 29.05.2024

На основании постановления Администрации г. Нижнего Новгорода от 07.02.2023г. №

718 ( с изменениями от 23.04.2024 № 2658) «Об установлении размера платы за

пользование жилым помещением (платы за наем) с 1 апреля 2023 года. и об отмене

постановления администрации города Н. Новгорода от 25.08.2017 № 3991»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ № 231 от 29.05.2024, изложив пункты 1,2 в новой

редакции:

«1.Установить  с 01.07.2024 ежемесячную плату  за  проживание  в  общежитиях

НГТУ для  обучающихся (в т.ч.иностранцев)  в следующих размерах:

Общежит

ия

Плата

за

наем

Коммунальные услуги

Размер

платы

ВСЕГО

в том числе

отоплен

ие

горячая

вода

холодная

вода

водоо

тведен

ие

*электр

оснабж

ение

газосн

абжен

ие

Обращен

ие с

твердым

и

коммуна

льными

отходами

№1 106,83 149,64 210,32 84,00 95,08 229,95 0,00 29,22 905,04

№2 105,87 144,54 215,29 84,00 95,08 229,95 0,00 29,22 903,95

№3 107,79 197,64 210,56 84,00 95,08 214,77 86,27 29,22 1025,33

№4 163,08 219,90 245,80 92,30 108,14 214,77 86,27 29,22 1159,48

№5 168,84 149,70 242,69 92,30 108,14 229,95 0,00 29,22 1020,84

№6 168,84 197,46 211,93 92,30 108,14 229,95 0,00 29,22 1037,84

2. Установить  с 01.07.2024  ежемесячную плату  за  проживание  в жилых помещениях

(№№ 26,33,35,37,42,43,45,47,51,52,53,55,56,61,62,66,71,73,74,75,81,82,83,87,92,94,95,96)

общежития №5  НГТУ для  обучающихся  в следующих размерах:

Общежи

тия

Плата

за

наем

Коммунальные услуги

в том числе

отоплен

ие

горячая

вода

холодная

вода

водоо

тведен

ие

*электр

оснабж

ение

**газо

снабж

ение

Обращени

е с

твердыми

коммуналь

ными

отходами

№5 168,84 149,70 242,69 92,30 108,14 214,77 86,27 29,22

3. Изложить приложение № 2 к приказу № 231 от 29.05.2024 в новой прилагаемой

редакции.

4.  Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. разместить настоящий приказ с

приложением на официальном сайте НГТУ.

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  В.Е. Кочешков

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                               Начальник управления

                    студенческого городка

       А.В. Назаренко

         Председатель профкома
         студентов НГТУ

                                           М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева

Приложение №2

к приказу №  292   от  28.06.2024г.

   Размер  платы за предоставление дополнительного места

для обучающихся, проживающих в общежитиях НГТУ

в 2-х и 3-х местных комнатах

с 1июля 2024 года

Общежитие

Размер  платы за предоставление

дополнительного места для проживания 1-го

человека

2-х местной комнате 3-х местной комнате

№1 905,04 1 810,08

№2 903,95 1 807,90

№3 1 025,33 2 050,66

№4 1 159,48 2 318,96

№5 1 020,84 2 041,68

№6 1 037,84 2 075,68